«гарантовано 100% збереження всіх цілющих властивостей природних мінеральних вод», 

«стимулює роботу шлунково-кишкового тракту і видільної системи…Нормалізує роботу 

нервової та серцево-судинної системи». 

2. Накласти на фізичну особу-підприємця Станжура Олександра Миколайовича 

штраф у розмірі  15 232 гривні 30  копійок (п’ятнадцять тисяч двісті тридцять дві гривні 

тридцять копійок) за порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Відповідно до частини тринадцятої статті 56 Закону України «Про захист економічної